АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

22.01.2019                                                                                                         №7

	О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от 31.12.2013 № 51 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Муромского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района»

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Муромского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района,

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от  31.12.2013 г. № 51 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Муромского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района» следующие изменения:
1.1  Дополнить пункт 10 абзацем 10 следующего содержания:

«-с выплатой ежемесячного денежного вознаграждения, причитающегося приемному родителю».

 2.Бюджетному отделу финансового управления администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

          3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января 2019 года.

          4.Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Муромского района.
          5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

          администрации района                                                                         Г.А.Сафонова